
 

 

UCHWAŁA NR 355/2025 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107, poz. 1907/, art 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 

poz. 39/ oraz art. 50 ust. 6a i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 337, poz. 620, poz. 621/, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 180.400 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2025 w wysokości 272.881.578,66 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 227.991.515,66 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 44.890.063 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 217.666 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 37.266 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 217.666 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 37.266 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2025 w wysokości 308.176.583,78 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 226.359.128,78 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 81.817.455 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8849



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Michał Czechowicz 

  

Teodora Sowik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8849



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 355/2025 z dnia 27 sierpnia 2025r. 

Dochody budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 70 130 094,49 0,00 180 400,00 70 310 494,49 42 747 844,49 27 562 650,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 373 005,37 0,00 180 400,00 3 553 405,37 1 826 038,37 1 727 367,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 1 287 780,00 0,00 180 400,00 1 468 180,00 1 468 180,00 0,00 

   Razem 272 701 178,66 0,00 180 400,00 272 881 578,66 227 991 515,66 44 890 063,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8849



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 

180.400 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4752.9.2025.p z dnia 18 sierpnia 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8849



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 355/2025 z dnia 27 sierpnia 2025r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 137 775 557,89 106 865 510,89 83 735 314,68 71 314 127,25 12 421 187,43 10 195 396,00 245 770,00 12 689 030,21 0,00 0,00 30 910 047,00 30 910 047,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 37 266,00 37 266,00 37 266,00 37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 208 231,00 208 231,00 164 440,00 77 778,00 86 662,00 6 525,00 37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 946 522,89 107 036 475,89 83 862 488,68 71 354 639,25 12 507 849,43 10 201 921,00 283 036,00 12 689 030,21 0,00 0,00 30 910 047,00 30 910 047,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

 80102 

Szkoły 
podstawowe 
specjalne 

przed 
zmianą 8 083 892,00 7 948 892,00 7 948 892,00 7 317 867,00 631 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 884,00 9 884,00 9 884,00 5 813,00 4 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 093 776,00 7 958 776,00 7 958 776,00 7 323 680,00 635 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed 
zmianą 35 890 904,25 35 710 904,25 35 633 957,25 31 062 861,25 4 571 096,00 0,00 76 947,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 37 266,00 37 266,00 37 266,00 37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 119 835,00 119 835,00 82 569,00 40 061,00 42 508,00 0,00 37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 973 473,25 35 793 473,25 35 679 260,25 31 065 656,25 4 613 604,00 0,00 114 213,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 
Branżowe szkoły 
I stopnia 

przed 
zmianą 5 849 114,00 5 849 114,00 4 610 047,00 3 740 347,00 869 700,00 1 229 667,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 34 424,00 34 424,00 30 877,00 14 263,00 16 614,00 3 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 883 538,00 5 883 538,00 4 640 924,00 3 754 610,00 886 314,00 1 233 214,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 
Licea 
ogólnokształcące 

przed 
zmianą 26 081 625,00 25 987 625,00 21 157 021,00 18 810 759,00 2 346 262,00 4 820 729,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 34 114,00 34 114,00 31 136,00 17 641,00 13 495,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 115 739,00 26 021 739,00 21 188 157,00 18 828 400,00 2 359 757,00 4 823 707,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 
Szkoły 
artystyczne 

przed 
zmianą 2 712 527,00 2 712 527,00 2 711 527,00 2 371 590,00 339 937,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 974,00 9 974,00 9 974,00 0,00 9 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 722 501,00 2 722 501,00 2 721 501,00 2 371 590,00 349 911,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 6 527 520,00 5 805 520,00 4 898 849,00 3 860 680,00 1 038 169,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 435,00 9 435,00 9 435,00 149,00 9 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 536 955,00 5 814 955,00 4 908 284,00 3 860 829,00 1 047 455,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 

Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze 

przed 
zmianą 1 295 532,00 1 247 532,00 1 247 532,00 659 598,00 587 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 435,00 9 435,00 9 435,00 149,00 9 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 304 967,00 1 256 967,00 1 256 967,00 659 747,00 597 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 307 996 183,78 226 178 728,78 187 974 670,84 146 759 131,29 41 215 539,55 13 822 264,00 6 034 983,73 12 745 810,21 0,00 5 601 000,00 81 817 455,00 81 817 455,00 15 101 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 37 266,00 37 266,00 37 266,00 37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 217 666,00 217 666,00 173 875,00 77 927,00 95 948,00 6 525,00 37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 176 583,78 226 359 128,78 188 111 279,84 146 799 792,29 41 311 487,55 13 828 789,00 6 072 249,73 12 745 810,21 0,00 5 601 000,00 81 817 455,00 81 817 455,00 15 101 460,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8849



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 9.884 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 

będących obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 82.569 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 44.262 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1; 

2) o kwotę 13.746 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2; 

3) o kwotę 6.375 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

4) o kwotę 13.940 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6; 

5) o kwotę 4.246 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8. 

Ponadto przemieszcza się wydatki bieżące w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w kwocie 

37.266 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wypłatę odprawy emerytalnej dla nauczyciela. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I stopnia 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 34.424 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 11.019 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2; 

2) o kwotę 19.858 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

3) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 3.547 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 34.114 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 8.653 zł w I Liceum Ogólnokształcącym; 

2) o kwotę 7.885 zł w II Liceum Ogólnokształcącym; 

3) o kwotę 14.598 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8; 

4) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 2.978 zł. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 o kwotę 9.974 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 

będących obywatelami Ukrainy. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 9.435 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 

będących obywatelami Ukrainy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8849


		2025-09-10T11:34:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




